[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«04 » сентября   2012г.
		№ 66

О внесении изменений в решение

Думы Дальнереченского городского

округа от 30.09.2011 г. № 80 «Об

утверждении муниципальной целевой

Программы «Исполнение наказов

избирателей на 2012 год».

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Устава Дальнереченского городского округа, рассмотрев заявления депутатов Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу №7 Л.Н. Высоцкого, по избирательному округу № 10 С.В. Лабунец, по избирательному округу № 20 А.А. Павлова, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 30.09.2011 г. № 80 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Исполнение наказов избирателей на 2012 год» следующие изменения:
1.1 Второй абзац пункта 7 Приложения к решению «Обустройство территории «Парка семьи» (детская площадка)», изложить в новой редакции «Ремонт дороги по пер. Безымянный».

1.2 Дополнить пункт 10 Приложения к решению седьмым абзацем следующего содержания «Ремонт помещений под трибунами городского стадиона».
1.3 Дополнить пункт 20 Приложения к решению:

- вторым абзацем следующего содержания «Ремонт помещений под трибунами городского стадиона – 25 тыс. рублей».

- третьим абзацем следующего содержания «Ремонт пола в здании МБОУ школа №12 – 50 тыс. рублей».

- четвёртым абзацем следующего содержания «Ремонт многоквартирного дома по адресу: ул. Гоголя, дом 5а – 150 тыс. рублей».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Дальнереченского

городского округа,

председатель Думы

М.Ю. Филипенко